
 

 

 
 
 

Ceník poplatků a služeb  
platný od 1. ledna 2023 

 
 

 
Doprava lahví - expres (paušál - příplatek k jednotkové sazbě) 2 500,00 Kč 

Poplatek za zaslání daňového dokladu poštou 

Poplatek za vystavení opisu dokladu či reportu volně přístupného na 

zákaznickém portále MyAirProducts (za položku) 

100,00 Kč 

 

100,00 Kč 

Manuální vložení dokladu do elektronického systému zákazníka (za položku) 50,00 Kč 

Poplatek za vystavení "Certifikátu kvality produktu" 1 000,00 Kč 

Poplatek při ztrátě  palety 20 000,00 Kč 

Poplatek při ztrátě  svazku lahví 200 000,00 Kč 

Poplatek při ztrátě  ocelové tl. lahve 12 000,00 Kč 

Poplatek při ztrátě tl. lahve ALU SG 20 000,00 Kč 

Poplatek při ztrátě Ztráta Minitank 350 000,00 Kč 

Poplatek při ztrátě Ztráta Permacyl 750 000,00 Kč 

Poplatek při ztrátě Ztráta dewar nádoba 120 000,00 Kč 

Poplatek při ztrátě Ztráta POS 500 000,00 Kč 

Poplatek za čištění tl. Lahve 300,00 Kč 

Poplatek za čištění POS a svazku 1 500,00 Kč 

Poplatek při ztrátě DIN klobouku 350,00 Kč 

Poplatek při ztrátě  LIZ guard 500,00 Kč 

Poplatek při ztrátě Integra guard 650,00 Kč 

Poplatek za výměnu ventilu  650,00 Kč 

  
 
Palivový příplatek: informace o aktuální výši palivového příplatku najdete na 
webových stránkach  www.airproducts.expert/cz/palivovypriplatek 
 

 

  
  

 
 
 Ceny jsou uvedeny bez DPH či jiné předepsané daně. 

 
 Pro více informací nás neváhejte kontaktovat: 
 
AIR PRODUCTS spol. s r. o. 
J. Š. Baara 2063/21 
405 02  Děčín 
Česká republika 
T: 800 100 700 
E: csocz@airproducts.com 
www.airproducts.cz 
 

 
 

 

 

 


